
UCHWAŁA NR XXVI/165/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych 
Gminy Sidra

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, 
poz. 317, poz. 1356) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/157/18 Rady Gminy Sidra z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych Gminy Sidra (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 2672) zmienia się w § 1 pkt 2 lit. a, która otrzymuje brzmienie:   

„a) na drogach - 20,00 zł/m2 za 1 rok, w terenie zabudowanym oraz 10 zł/m2 za 1 rok poza 
terenem zabudowanym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 674D5990-BAD8-4097-B318-2FB01311FCCC. Podpisany Strona 1




